Администрация
Арчединского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«26» ноября 2018г.                                                                                                 № 75 - р
Об утверждении штатного расписания

Администрации  Арчединского сельского поселения
Фроловского муниципального района

с  01 декабря  2018 года

     В соответствии с законом Волгоградской области от 11.02.2008г. № 1626 – ОД «О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области», Решением Совета депутатов Арчединского сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области от 28.12.2016 года № 32/122 «Об утверждении Положения об оплате труда выборного должностного  лица Арчединского сельского поселения и Положения о денежном содержании муниципальных служащих  Арчединского сельского поселения  Фроловского муниципального района Волгоградской области», Постановлением администрации Арчединского сельского поселения от 31.01.2017 № 17 «Положение по оплате труда  работников Администрации  Арчединского сельского поселения  Фроловского муниципального района Волгоградской области, осуществляющих свою деятельность  в сфере культуры» ( в ред. № 38 от 31.05.2018), Постановлением Администрации Арчединского сельского поселения от 27.01.2017 № 10 «Об утверждении Положения об оплате труда работников Администрации Арчединского сельского поселения, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям и, осуществляющих техническое обеспечение деятельности аппарата управления Администрации Арчединского сельского поселения, Фроловского муниципального района, Волгоградской области»
1.   Утвердить штатное расписание Администрации  Арчединского сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области  с 01 декабря 2018 года согласно приложению.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на главного специалиста по учету и отчетности администрации  Арчединского сельского поселения,  Козловскую Светлану Владимировну .

3. Распоряжение Администрации Арчединского сельского поселения
Фроловского    муниципального района от 30.07.2018 № 45-р «О введении в действие  штатного расписания»  - считать утратившим силу.
4. Настоящее распоряжение  вступает в силу с 01 декабря 2018 года и подлежит
     официальному обнародованию.

Глава  Арчединского

сельского поселения                                                                                 Алеулова М.Е.

Ознакомлена:
Гл.специалист  по учету и отчетности

администрации  Арчединского  сельского поселения  _____________ Козловская С.В.